
SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 1 

 

Par Antonu Kūkoju periodikā 

 

1. Turpinās akcija "Nofotografējies ar Antonu Kūkoju" : [par Latgales kultūrvēstures 

muzeja akciju (Rēzekne)] // Rēzeknes Vēstnesis. - Nr.20 (2015, 10.okt.), [1].lpp. 

2. Šeršņova, Marija. Dzejas dienas : [par Dzejas dienu vēsturi Rēzeknē un A. Kūkoju 

– Dzejas dienu dalībnieku] / Marija Šeršņova. - Teksts paral. latviešu, krievu val. // 

Rēzeknes Vēstnesis. - Nr.18 (2015, 12.sept.), 10., 21.lpp. 

3. Mašarska, Karīna. Zibakcija pēc pašu scenārija : [par Rēzeknes Centrālās 

bibliotēkas un jauniešu centra "JACis" rīkotajām Lasīšanas dienas aktivitātēm 

Rēzeknē] / Karina Mašarska. - Teksts paral. latviešu, krievu val. // Rēzeknes 

Vēstnesis. - Nr.12 (2015, 20.jūn.), 23., 24.lpp. 

4. Suseja, Ruta. Lielā lasīšanas diena Antona Kūkoja noskaņās : [par Rēzeknes 

Centrālās bibliotēkas organizēto pasākumu] / Ruta Suseja // Rēzeknes Vēstis. - (Iel. 

"Kultūra"). - Nr.67 (2015, 12.jūn.), 8.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. 

"Резекненские вести" Nr.67 (2015, 12.jūn.), 8.lpp. : ģīm. 

5. Ločmele-Jansone, Inese. Turpinās fotografēšanās akcija "Kopā ar Antonu Kūkoju" 

: [par Latgales kultūrvēstures muzeja akciju, veltītu novadnieka, dzejnieka kultūras 

darbinieka A.Kūkoja jubilejai] / Inese Ločmele-Jansone. - Teksts paral. latviešu, 

krievu val. // Rēzeknes Vēstnesis. - Nr.3 (2015, 14.febr.), 10., 21.lpp. : ģīm. 

6. Vorkale, Sandra. "Vysam sovs laiks" : [par mākslinieka un dzejnieka Antona 

Kūkoja piemiņai veltītu pasākumu J.Soikāna Ludzas mākslas skolā] / Sandra Vorkale 

// Rēzeknes Vēstis. - (Iel. "Mōras Zeme" ; Nr.12). - Nr.148 (2014, 11.dec.), 4.lpp. 

7. "Rēzeknes Vēstīm" - 70 : Par ko rakstīja mūsu avīze 1962.gadā // Rēzeknes Vēstis. 

- Nr.89 (2014, 29.jūl.), 3.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские 

вести" Nr.89 (2014, 29.jūl.), 3.lpp. : ģīm. 

8. "Rēzeknes Vēstīm" - 70 : Par ko rakstīja mūsu avīze 1962.gadā // Rēzeknes Vēstis. 

- Nr.92 (2014, 5.aug.), 3.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" Nr.92 

(2014, 5.aug.), 3.lpp. 

9. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sekss bez jūtām ir prasts : [saruna ar dzejnieku, 

kultūras darbinieku, bijušo Ludzas Mākslas skolas direktoru (1940-2007) : sakarā ar 

dzejoļu krājumu "Klēpis" (Rīga : 2000)] / Ontons Kūkojs ; pierakst. un priekšvārda 

sarakst. Laima Linuža // Ludzas Zeme. - Nr.33 (2014, 29.apr.), 7.lpp. : ģīm. - Tas pats 

krievu val. laikr. "Лудзас земе" Nr.33 (2014, 29.apr.), 7.lpp. : ģīm. 

10. Zuja, Aija, 1972-. Storp sovejīm : [par novadnieka, dzejnieka, aktiera, mākslinieka 

Antona Kūkoja (23.12.1943.-18.04.2007.) piemiņas pasākumu Nautrēnu kultūras 

namā (Rēzeknwes novads)] / Aija Zuja // Rēzeknes Vēstis. - (Iel. "Mōras Zeme" ; 

Nr.1). - Nr.4 (2014, 9.janv.), 4.lpp. 

11. Smotra tērgs Rogovkā : [dzejolis] / paraksts: "Bokōnu bryukline" Dzidra // 

Rēzeknes Vēstis. - (Iel. "Mōras Zeme" ; Nr.6). - Nr.71 (2013, 13.jūn.), 4.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 2 

 

12. 2012.gada personības un pasākumi : [par ievērojamiem cilvēkiem un notikumiem 

Latgalē] // Vietējā. - Nr.1 (2013, 4.janv.), 16.lpp. 

13. Žulina, Vanda. Antona Kūkoja piemiņas vakars Ludzas pilsētas ģimnāzijā : [par 

latviešu dzejnieka, māksl. un kultūras darbinieka Antona Kūkoja (1940-2007) 

piemiņai velt. pasākumu] / Vanda Žulina // Ludzas Zeme. - Nr.79 (2012, 9.okt.), 

6.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Лудзас земе" Nr.79 (2012, 9.okt.), 6.lpp. 

14. Dukule, Janīna. Ontons pi muzeja : [dzejolis] / Janīna Dukule ; velt. A.kūkojam // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.110 (2012, 13.sept.), 5.lpp. 

15. Žulina, Vanda. Ontons Kūkojs - kai dzeivī : [par tēlnieces Svetlanas Skačkovas 

veidotā pieminekļa atklāšanu latgaliešu dzejniekam un kultūras darbiniekam Antonam 

Kūkojam (1940-2007) Rēzeknē] / Vanda Žulina // Ludzas Zeme. - Nr.63 (2012, 

14.aug.), [1.], 5.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. "Лудзас земе" Nr.63 (2012, 

14.aug.), [1.], 5.lpp. : ģīm. 

16. 3. Pasaules latgaliešu saiets : [par pasākumiem Rēzeknē] / sagat. Aija Zuja // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.96 (2012,10.aug.), 2.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. 

"Резекненские вести" Nr.96 (2012, 10.aug.), 2.lpp. 

17. Svikša, Skaidrīte. Trešā Pasaules latgaliešu saieta notikumu spogulī : [par konf. 

"Latvijas neatkarības laiks - Latgales iespēja vai iznīcība" norisi Rēzeknē] / Skaidrīte 

Svikša // Vietējā. - Nr.32 (2012, 10.aug., [1.], 2.-3.lpp. 

18. Pasaules latgaliešu trešais saiets : [par pasākumiem (Rēzekne)] // Rēzeknes Vēstis. 

- Nr.92 (2012, 3.aug.), 6.-7.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" 

Nr.92 (2012, 3.aug.), 6.-7.lpp. 

19. Mūžs Latgales kultūrā : [par pieminekļa izveidi Latgales dzejniekam, 

rakstniekam, māksliniekam un aktierim Antonam Kūkojam (skulptore Svetlana 

Skačkova, Rēzekne)]. - Teksts paral. latviešu, krievu val. // Rēzeknes Vēstnesis. - 

Nr.6 (2012, 12.jūn.), 4., 9.lpp. 

20. Viļuma, Nellija. Muzicēja Antona pēcnācēji : [par Tautas muzikantu festivālu, kas 

veltīts Antona Kūkoja piemiņai (Nautrēnu pagasts)] / Nellija Viļuma // Rēzeknes 

Vēstis. - (Piel. "Kultūra").  - Nr.102 (2011, 25.aug.), 10.lpp. 

21. Nizinska, Māra. Kam celsim pieminekli : [par Rēzeknes domes lēmumu finansiāli 

atbalstīt Antona Kūkoja pieminekļa veidotāju] / Māra Nizinska // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.97 (2011, 13.aug.), 4.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" Nr.97 

(2011, 13.aug.), 4.lpp. 

22. Elksne, Aleksandra. Ideja atbalstāma : [par lūgumu Rēzeknes novada domei 

piešķirt finansējumu novadnieka, dzejnieka, mākslinieka Antona Kūkoja pieminekļa 

veidošanai Rēzeknē] / Aleksandra Elksne // Rēzeknes Vēstis. - Nr.48 (2011, 19.apr.), 

3.lpp. 

23. Līpenītis, Aivars. Iznācis latgaliešu rokmūziķa Sovvaļnīka albums - veltījums 

Antonam Kūkojam : [par latgaliešu mūziķa Sovvaļņīka mūzikas albūmu "Bolts 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 3 

 

susātivs", veltītu novadnieka, dzejnieka Antona Kūkoja piemiņai] / Aivars Līpenītis // 

Vietējā. - Nr.3 (2011, 21.janv.), 9.lpp. 

24. Antona Kūkoja piemiņai : [par latviešu dzejnieku, kultūras darbinieku un 

gleznotāju (1940-2007) : raksti] / sagat. Vanda Žuļina4 // Ludzas Zeme. - Nr.6 (2011, 

21.janv.), 5.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. "Лудзас земе" Nr.6 (2011, 

21.janv.), 5.lpp. : ģīm. 

25. 20.janvāris - 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres diena : [par novadnieku 

atmiņām un barikāžu piemiņas pasākumiem Latvijā]. - 1.lpp. uzrādīts nos.: Atmiņu 

laipu liekot. . - На с.1 назв. указ.: В память о баррикадах // Rēzeknes Vēstis. - Nr.8 

(2011, 20.janv.), [1.], 3.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" Nr.8 

(2011, 20.janv.), ,[1.], 3.lpp. 

26. Zuja, Aija, 1972-. Veltījums Antonam Kūkojam : [par dokumentālo filmu "Dzeive 

gleznōs" (rež. Voldemārs Ivdris) par novadnieku, dzejnieku, mākslinieku Antonu 

Kūkoju] / Aija Zuja // Rēzeknes Vēstis. - (Iel. "Kultūra"). - Nr.5 (2011, 

13.janv.),10.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" Nr.5 (2011, 

13.janv.), 10.lpp. : ģīm. 

27. Brūvere, Solvita. Kāzas un kāzošanās Preiļu novada Jasmuižā : [par pasākumu 

"Rainis, Antons Kūkojs un latgaliešu kāzu ieražas" Preiļu novada Jasmuižā] / Solvita 

Brūvere // Vietējā. - Nr.40 (2010, 1.okt.), 24.lpp. 

28. Batņa, Dzintra. Dzejas dienas - Antona Kūkoja noskaņās : [par pasākumu, veltītu 

dzejnieka, kultūras darbinieka Antona Kūkoja (1940-2007) 70 gadu jubilejai Ludzā] / 

Dzintra Batņa // Ludzas Zeme. - Nr.70 (2010, 14.sept.), 2.lpp. - Tas pats pieejams 

novadpētniecības mapē: "A.Kūkojs". 

29. Piemineklis Antonam Kūkojam. Vārds rēzekniešiem : [par skulptores Svetlanas 

Skačkovas ideju]. - Teksts paral. latviešu, krievu val. // Rēzeknes Vēstnesis. - Nr.8 

(2010, 3.aug.), 4., 5.lpp. 

30. Pirmdien sākas apspriešana : [par idejas par A.Kūkoja pieminekli Rēzeknē 

publisko aspriešanu] / Paraksts: Sabiedrisko attiecību nod. // Rēzeknes Vēstis. - Nr.86 

(2010, 24.jūl.), 2.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские вести" Nr.86 (2010, 

24.jūl.), 2.lpp. 

31. Graudiņa, Anita, 1943-. Piemineklim tā nav īstā vieta... : [par sabiedrisko 

apspriešanu par Antona Kūkoja pieminekļa uzstādīšanu Rēzeknē] / Anita Graudiņa // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.88 (2010, 29.jūl.), 2.lpp. - Tas pats krievu val. laikr. 

"Резекненские вести" Nr.88 (2010, 29.jūl.), 2.lpp. 

32. Dombrovska, Danuta. Vai būs piemineklis Antonam Kūkojam? : [par pieminekļa 

uzstādīšanas ieceri novadniekam, kultūras darbiniekam Antonam Kūkojam 

(pieminekļa maketa aut. Svetlana Skačkova) Rēzeknē] / Danuta Dombrovska // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.84 (2010, 20.jūl.), [1.]lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. 

"Резекненские вести" Nr.84 (2010, 20.jūl.), [1.]lpp. : ģīm. 

33. Dukule, Janīna.  Latgolas ūzuli : [dzejolis] / Janīna Dukule // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.130 (2008, 18.sept.), 4.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 4 

 

34. Žulina, Vanda. Gryudā storp vōrpom - tā nosaukta A.Kūkojam veltītā izstāde : 

[par darbu izstādes atklāšanu Ludzas muzejā] / Vanda Žulina // Ludzas Zeme. - Nr.32 

(2008, 25.apr.), 3.lpp. 

35. Žulina, Vanda. Divas jubilejas Ziemassvētku noskaņā : [par Pētera Jurciņa un 

Antona Kūkoja atceres pasākumiem Rogovkā (Rēzeknes raj.) / Vanda Žulina // 

Ludzas Zeme. - Nr.98 (2007, 21.dec.), 4.lpp. 

36. Zeile, Pēteris, 1928-. Mūžs Latgales kultūrā : [par dzejnieku/ mākslinieku, 

novadnieku Antonu Kūkoju (23.12.1940.-18.04.2007.)] / Pēteris Zeile // Karogs. - 

Nr.5 (2007, maijs), 204.-206.lpp.  

37. Rancāne, Anna, 1959-.  Latgolas mola vazuma viļcējs : [atvodu vordi Ontonam 

Kūkojam (1940.23.12.-2007.18.04.)] / Anna Rancāne // Rēzeknes Vēstis. - Nr.50/51 

(2007, 21.apr.), 9.lpp.  

38. Zīle, Monika, 1941-. Atvadu vārdi Antonam Kūkojam : [23.12.1940.-18.04.2007.] 

/ Monika Zīle // Latvijas Avīze. - Nr.104 (2007, 21.apr.), 26.lpp.  

39. Rancāne, Anna, 1959-. Antons Kūkojs : [23.12.1940.-18.04.2007.] / Anna 

Rancāne // Diena. - Nr.93 (2007, 21.apr.), 13.lpp.  

40. Rancāns, Antons, 1938-. Kad iecerētais paliek nesniedzams... : [atvadu vārdi: 

Antons Kūkojs: 1940.23.12.-2007.18.04.] / Antons Rancāns // Vietējā. - Nr.16 (2007, 

20.apr.), 2.lpp.  

41. Atvadoties no Antona Kūkoja : [1940.23.12.-2007.18.04.] // Latgales Laiks. - 

Nr.30 (2007, 20.apr.), 7.lpp.  

42. Jonāne, Egita Terēze. Antons Kūkojs stāstīja par Latgali un meitenēm : [par 

Dzejas vakaru Daugavpils teātrī] / Egita Terēze Jonāne // Latgales Laiks. - Nr.82 

(2006, 24.okt.), 10.lpp.  

43. Repele, Laura. Antona Kūkoja spēka avoti Latgalē : [par grām. "Mūžs Latgales 

kultūrā" tapšanu] / Laura Repele // Latgales Laiks. - Nr.71 (2006, 15.sept.), 6.lpp. 

44. Žulina, Vanda. Vairāk par citiem, ne par sevi : [par Antona Kūkoja grām. "Mūžs 

Latgales kultūrā" atvēršanas svētkiem Latgales kultūrvēstures muzejā] / Vanda Žulina 

// Ludzas Zeme. - Nr.70 (2006, 12.sept.), 5.lpp.  

45. Trojanovskis, Viktors, 1940-2006. Arī mūzikai piederīgs. Antonam Kūkojam - 65 

gadi : [par dzejnieku, mākslinieku, režisoru un aktieri] / Viktors Trojanovskis // 

Vietējā. - Nr.50 (2005, 23.dec.), 15.lpp.  

46. Vorkale, Sandra. Tikai klusumā un rimtā mierā... : [sakarā ar mākslas zinātnieka 

Jāņa Pujāta (1925-1988) 80.dz.d. velt. izstādes "Abpusapputekšņošanās" atklāšanu 

Latgales Kultūrvēstures muzeja Izstāžu namā Rēzeknē] / Sandra Vorkale // Ludzas 

Zeme. - Nr.84 (2005, 25.okt.), 4.lpp.  

47. Pēterdiena Ludzas Novadpētniecības muzeja brīvdabas teritorijā : [par svētkiem 

(scenārija autors Antons Kūkojs)] // Vietējā. - Nr.28 (2004, 9.jūl.), 3.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 5 

 

48. Vējāns, Andris, 1927-2005. Sētas svētuma sargātājs : [par Antona Kūkoja grām. 

"Kur ņemies, spēks"] / Andris Vējāns // Latvijas Avīze. - Nr.38 (2004, 7.febr.), 

21.lpp.  

49. Sprudzāne, M. Antona Kūkoja spēka avoti : [tikšanās ar mākslinieku un dzejnieku 

Balvos] / M.Sprudzāne // Vaduguns. - Nr.83 (2003, 18.okt.), 12.lpp.  

51. Pekša, Olga. Bērzgaliešu paldies Antonam Kūkojam : [par Antona Kūkoja 

akvareļu izstādi no cikla "Rupaiņa zeme"] / Olga Pekša // Rēzeknes Vēstis. - Nr.68 

(2003, 29.maijs), 4.lpp. 

52. Pekša, Olga. Bērzgaliešu paldies māksliniekam Antonam Kūkojam : [par akvareļu 

gleznu izstādi no cikla "Rupaiņu zeme"] / Olga Pekša // Vietējā. - Nr.21 (2003, 

23.maijs), 10.lpp. 

53. Romāne, Aiga. Antona Kūkoja grāmatas "Kur ņemies, spēks" atvēršanas svētki : 

[par pasākumu Jura Soikana Ludzas Mākslas skolā] / Aiga Romāne // Vietējā. - Nr.15 

(2003, 11.apr.), 24.lpp.  

54. Žulina, Vanda. A.Kūkoja dzejas izlase - visai Latvijai : [grāmatas svētki Ludzas 

mākslas skolā - Antona Kūkoja dzejas izlase Kur ņemies, spēks] / Vanda Žulina // 

Ludzas Zeme. - Nr.28 (2003, 8.apr.), 3.lpp.  

55. Zirniņa, Diāna. Rēzeknē apskatāma Kūkoja gleznu izstāde : [par Antona Kūkoja 

akvareļu izstādi Latgales kultūrvēstures muzejā] / Diāna Zirniņa // Vietējā. - Nr. 12 

(2003, 21.marts), 10.lpp. 

56. Seiksta, Līga, 1973-. Antona Kūkoja dāvinājums bērzgaliešiem : [par gleznu 

dāvinājumu] / Līga Seikste // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 32 (2003, 13.marts), 11.lpp.  

57. Granovska, Anita. Kūkoja gleznu izstāde "Viss tepat uz vietas" - "Vietējā" : [par 

Antona Kūkoja izstādi] / Anita Granovska // Vietējā. - Nr.4 (2003, 24.janv.), 24.lpp.  

58. Pelude, Anija. Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieks Antons Kūkojs un viņa ģimene : 

[par kultūras darbinieku, scenogrāfu, scenāristu, amatieru teātra aktieri, gleznotāju, 

dzejnieku un pedagogu] / Anija Pelude. - Triju Zvaigžņu ordenis // Ieva. - Nr.41 

(2003), 12.-13.lpp.  

59. Čirkste, Daiga. Traks vai no Rogovkas! : [viesos pie pedagoga, dzejnieka, 

mākslinieka, sabiedriskā darbinieka, Latgales kultūrvēstures pētnieka Antona Kūkoja] 

/ Daiga Čirkste // Lauku Avīze. - (Mājas Viesis). - Nr.163 (2002, 18.okt.), 2.lpp. 

60. Zeļča, Ināra. Antona Kūkoja gleznu izstāde vēl skatāma Nautrēnu vidusskolā : 

[par izstādi "Tepat uz vietas"] / Ināra Zeļča // Vietējā. - ISSN 1407-950X. - Nr.39 

(2002, 4.okt.), 16.lpp. 

61. Seiksta, Līga, 1973-. "Sāta" jeb Antona partijas programma : [par Antona Kūkoja 

dzejoļu krājumu] / Līga Seiksta // Rēzeknes Vēstis. - (Moras Zeme). - Nr.97/98 

(2002,10.aug.), 10.lpp. 

62. Trojanovskis, Viktors, 1940-2006.  Ontons Kūkojs. "Sāta" : [par desmito dzejoļu 

krājumu] / Viktors Trojanovskis // Vietējā. - Nr.30 (2002, 26.jūl.), 16.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 6 

 

63. O.Kūkoja Sāta - arī par mūsu tēva mājām : [par A.Kukoja grām.: "Sāta"] / sagat. 

Vanda Žulina // Ludzas Zeme. - Nr.54 (2002, 16.jūl.), 8.lpp.  

64. Zeļča, Ināra. Par Mola Alekšiem, atvaļinājumu laiku un dzejošanu : [muteigokais 

latgalīts Antons Kūkojs] / Ināra Zeļča // Vietējā. - Nr.26 (2001, 29.jūn.), 13.lpp. 

65. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Ordeņa virsnieks Antons Kūkojs: par sevi, par dzīvi / 

Antons Kūkojs. - Triju Zvaigžņu ordenis // Latvijas Vēstnesis. - ISSN 1407-0391. - 

Nr.100 (2001, 28.jūn.), 28.lpp.   

66. Salceviča, Ilona, 1940-. Mājas svētība, sardze un mīlestība : [par Latgales 

dzejniekiem velt. cikla "Rakstnieku cēliens" sarīkojumu "Pil vasks rūsganās sūnās..." 

Latvijas Rakstnieku savienībā] / Ilona Salceviča // Literatūra un Māksla Latvijā. - 

(2001, 11.janv.), 3.lpp.  

67. Trojanovskis, Viktors, 1940-2006. Pilnbrieda laiks : [par literātu, māksl., ped., 

kult. un sabiedr. darbin. Antonu Kūkoju : sakarā ar 60.g. jub.] / Viktors Trojanovskis 

// Vietējā. - (2000, 22.dec.), 16.lpp.  

68. Rozeniece, Aina. Es, sakūris dvēseles ugunskuru, Saucu katru: - Nāc apsildīties! : 

[23.dec. dzejn., māksl. un rež. Antonam Kūkojam pienāk 60.dz.d.] / Aina Rozeniece // 

Latvijas Vēstnesis. - 2000. - (2000, 22.dec.), 17.lpp.  

69. Seiksta, Līga, 1973-. Kurp ved takas no dzimtās akas? : [par māksl. un dzejn. 

Antonu Kūkoju : sakarā ar 60.dz.d.] / Līda Seiksta // Rēzeknes Vēstis. - (2000, 

21.dec.), 4.lpp. : ģīm.  

70. Sokolovs, Aleksejs. Turpinās manis iesākto : [par māksl. un dzejn. Antona Kūkoja 

60.dz.d. pasākumiem Rēzeknē] / Aleksejs Solovjovs ; tekstā saruna ar Antonu Kūkoju 

// Rēzeknes Vēstis. - (2002, 21.dec.), 4.lpp. 

71. Rancāne, Anna, 1959-. Antona Kūkoja deviņi amati... : [par dzejnieku un 

mākslinieku, iniciatoru uzved. "Gaismu sauca" velt. dzejn. Ausekļa (1850-1879) un 

Pītera Miglinīka (1850-1883) 150.dz.d. RLB namā] / Anna Rancāne ; tekstā stāsta 

A.Kūkojs // Diena. - (2000, 25.nov.), 16.lpp. 

72. Jurciņš, Pēteris, 1932-2004. Viens no mākslas kalpiem Ludzas pakalnos : [par 

dzejnieku, Ludzas mākslas skolas direktoru Antonu Kūkoju] / Pēteris Jurciņš // 

Ludzas Zeme. - (2000, 19.maijs), 4., 7.lpp. 

73. Čačka, Zenta. Kārsavā prezentē A. Kūkoja jauno grāmatu Klēpis : [par pasākumu] 

/ Zenta Čačka // Ludzas Zeme. - (2000, 22.febr.), 4.lpp.  

74. Žulina, Vanda. Iepazīsimies ar A.Kūkoja jauno grāmatu Rītu pusē : [par dzejnieku 

un grām.] / Vanda Žulina // Ludzas Zeme. - (1999, 21.dec.), 6.lpp.  

75. Auseklis, Uldis. Dāsnā, Baltā mīlestības grāmata - Antona Kūkoja dzejoļkrājums 

Klēpis : [par dzejnieku un grām."Klēpis"] / Uldis Auseklis // Ludzas Zeme. - (1999, 

21.dec.), 6.lpp.  

76. Rancāne, Anna, 1959-. Ludzā izdota grāmata par Rītu pusi : [par Antona Kūkoja 

eseju krāj. "Rītu pusē"] / Anna Rancāne // Latgales Laiks. - 1999. - 15.jūn. 7.lpp.  



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 7 

 

77. Ikaunieks, Vilis. "Rītu pusē" : [par Antona Kūkoja t.p. nos. eseju krāj.] // 

Rēzeknes Vēstis. - (1999, 27.maijs), 5.lpp. 

78. Ikaunieks, Vilis. Latgales dzejnieks Rīgā : [par dzejnieka Antona Kūkoja 

piedalīšanos Dzejas dienās Rīgā] / Vilis Ikaunieks // Rēzeknes Vēstis. - (1998, 

19.sept.). 

79. Seiksts, Oskars, 1973-. Ontons. Muols, Līpukolns i Kūkojs : [par A.Kūkoju 

mītiski totēmiskos simbolos] / Oskars Seiksts // Zemturs. - (1998, 20.febr.), 4.lpp.  

80. Ikaunieks, Vilis. Oka - veldzētāja : [par dzejnieka Antona Kūkoja sesto grām. 

"Oka"] / Vilis Ikaunieks // Rēzeknes Vēstis. - (1997, 20.dec.).  

81. Pitrāns, Jānis. Antonam Kūkojam iznāk kārtējā grāmata : [par dzejoļu un gleznu 

grāmatu "Oka"] / Jānis Pitrāns // Latgales Laiks. - (1997, 20.dec.).  

82. Zeļča, Ināra. Piektā ir ceļā pie lasītāja, sestā - manuskriptā, septītā - padomā... : 

[sakarā ar Antona Kūkoja dzejoļu grām. "Oka" iznākšanu] / Ināra Zeļča // Ludzas 

Zeme. - (1997, 28.nov.), [1.]lpp.  

83. Zeile, Pēteris. Bārni veidoj grōmotas : [par grām.: "Vēļ tikai laseites" (sakārt. 

A.Kūkojs)] / Pēteris Zeile // Zemturs. - (1997, 19.sept.), 4.lpp. 

84. Mikučs, Imants, 1958-2004. 33 gadu dzeja un gleznas : [par dzejnieka Antona 

Kūkoja sesto grām. "Oka"] / Imants Mikučs // Rēzeknes Vēstis. - (1997, 9.aug.), 

[1.]lpp. 

85. Elksne, Aleksandra. Atcerēties sievieti : [par māksl. Antona Kūkoja un Ērika 

Kudļa darbu izstādi Latgales kultūrvēst. muzejā Rēzeknē] / Aleksandra Elksne // 

Rēzeknes Vēstis. - (1997, 9.aug.), [1.]lpp. 

86. Danovskis, Jezups. Ludzōnīši Reigā : [par Ludzas mākslas skolas audzēkņu un 

skolotāju darbu izstādi Rīgā] / Jezups Danovskis // Zemturs. - (1997, 31.janv.). 

87. Ikaunieks, Vilis. "Latgale, tu saules galdauts" : [par Ludzas mākslas skolas 

audzēkņu izstādi Rīgā] / Vilis Ikaunieks // Rēzeknes Vēstis. - (1997, 18.janv.).  

88. Gleizdāns, Pēteris, 1934-. Ar sovu aplīcynōjumu : [par Ludzas mākslas skolas 

direktoru, dzejnieku Ontonu Kūkoju] / Pīters Gleizdans // Zemturs. - (1997, 10.janv.).  

89. Ikaunieks, Vilis. Kūkojs dzejo un glezno Latgali : [par māksl. un dzejn. Antona 

Kūkoja izst. "Antons Kūkojs dzejo un glezno" J.Raiņa lit. un mākslas vēst. muzeja fil. 

Jasmuižā (Preiļu raj.)] // Novadnieks. - (1996, 7.sept.).  

90. Ikaunieks, V. Antons Kūkojs. Rogovka. Kārsava : [par gleznotāju un dzejnieku] / 

V .Ikaunieks // Ludzas Zeme. - (1996, 27.apr.). 

91. Trojanovskis, Viktors, 1940-2006. Antona Kūkoja ceturtā : [par dzejoļu krāj. 

"Mīlesteiba - Lelais Līpu kolns"] / Viktors Trojanovskis // Rēzeknes Vēstis. - (1995, 

9.sept.).  

92. Dzērvinīks, Vilis. Gleznas un dzeja : [par Antonu Kūkoju un Ludzas mākslas 

skolu] / V.Dzērvinieks // Rēzeknes Vēstis. - (1994, 14.jūl.). 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 8 

 

93. Babre, Anna. Vīna bogōta latgaliska dīna : [par tikšanos ar dzejnieku Antonu 

Kūkoju Maltā] / Anna Babre // Rēzeknes Vēstis. - (1994, 15.maijs).  

94. Trojanovskis, Viktors, 1940-2006. Mākslas svētki Ludzā : [sakarā ar Mākslas 

dienām] / Viktors Trojanovskis // Mōras Zeme. - 1993. - Nr.17 [1.]lpp.  

95. Valeinis, V. Dzeja dzymtajā volūdā : [par dzejnieku Ontonu Kūkoju] / V.Valeinis 

// Moras Zeme. - (1991, 27.apr.).  

96. Vējāns, Andris, 1927-2005. Ziemassvētkos dzimis ... : [sakarā ar dzejnieka 

Antona Kūkoja 50.dz.d.] / Andris Vējāns // Latvijas Jaunatne. - (1990, 28.dec.).  

97. Cielēna, M. Māla vezums un vāraunieks : [par A.Kukoja grām.: Vāraunieks] / 

M.Cielēna // Literatūra un Māksla. - (1982, 24.sept.). 

98. Vējāns, Andris, 1927-2005. Ar izbrīnu acīs : [par A.Kukoja grām.: Vāraunieks] / 

Andris Vējāns // Karogs. - Nr.11 (1982), 169.-171.lpp.  

99. Skujenieks, Knuts, 1936-.  Ko tu vedi vezumā? : [par grām.: A.Kūkojs. Māla 

vezums : Dzejoļi, 1970-1977]  / Knuts Skujenieks // Literatūra un Māksla. - (1980, 

15.febr.), 10.lpp.  

100. Čaklais, Māris, 1940-2003. Majevskis un Kūkojs : [par grām.: A.Kūkojs "Māla 

vezums : Dzejoļi 1970-1977 "] / Maris Čaklais // Karogs. - Nr.10 (1980), 166.-

169.lpp.  

101. Trojanovskis, V. Dzeja dzimtajam novadam : [par Antona Kūkoja dzejoļu krāj. 

"Māla vezums"] / V.Trojanovskis // Znamja Truda. - (1979, 20.dec.).  

102. Jurciņš, Pēteris, 1932-2004. Dzejnieks no māla zemes : [par A.Kūkoja dzejoļu 

krāj. "Māla vezums"] / Pēteris Jurciņš // Jaunās Grāmatas. - Nr.12 (1979), 20.-21.lpp. 


